

附件

中卫工业园区 B3、B4 支路排水工程
投资概算审定表

序号	项目内容	单位	数量	金额 (元)	
				综合单价	合计
一	直接工程费				1006424.53
1.1	分部分项费				859256.10
1.1.1	挖沟槽土方	m ³	10426.04	5.37	55987.83
1.1.2	回填土	m ³	9529.64	8.4	80048.98
1.1.3	余土弃置	m ³	896.4	7.25	6498.90
1.1.4	管道砂石垫层	m ³	651.11	162.98	106117.91
1.1.5	混凝土管 (DND400 胶圈连接)	m	1614	236.37	381501.18
1.1.6	混凝土井 (Φ1000, 内外抹灰)	座	45	4045.46	182045.70
1.1.7	拆除路面 (拆除路面、水稳及垫层)	m ²	180	81.69	14704.20
1.1.8	恢复沥青混凝土 (沥青路面 60mm, 水稳 300mm, 砂石垫层 500mm)	m ²	180	179.73	32351.40
1.2	措施项目费				64069.16
1.2.1	单价措施项目 (大型机械进出场)	项	1	5565.06	5565.06
1.2.2	总价措施费	项	1	58504.1	58504.10
1.2.2.1	其中安全文明措施费	项	1	40511.12	40511.12
1.3	税金	项	1	83099.27	83099.27
二	其他费用				75600.00
2.1	勘察设计费	项	直接工程费*4%		40300.00
2.2	预 (结) 算编制费	项	直接工程费*1.2%		12100.00
2.3	工程监理费	项	直接工程费*1.2%		12100.00
2.4	招标代理费	项	直接工程费*0.8%		8100.00
2.5	审图费	项	直接工程费*0.3%		3000.00
三	预备费	项	(一+二) *5%		54100.00
四	合计				1136124.53